
! Segretario Com.le ! Rasioneria !

AREA GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE
ECOLOGIA * SERVIZTO IDRICO INTEGRATO _ GESTIONE RIF'IUTI

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N' 49 DEL 20 marzo 2013

DEL lf / r'/ talt
OGGETTO: Determina a contrarre e contestuale affidamento di un intervento di derattizzazione della zona

del centro storico e zoîe immediatamente adiacenti e fornitura di Kg. 10 di esche ratticida -
Impegno di spesa di euro 900,00 I.V.A. compresa.:

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

CONSIDERATO che sono pervenute alquante segnalazioni da parte di cittadini ed agenti di Polizia
Municipale di presenza di topi nella zona del centro storico e zorre immediatamente adiacenti.
RITENUTO che la situazione descritta risulta di pregiudizio per l'igiene e salute pubblica.
RITENUTO, pertanto, necessario ed urgente procedere ad un intervento di derattizzazione in dette aree.
RITENUTO, altresì, di procedere alla fornitura di Kg. 10 di esche ratticida da utilizzare per piccoli
interventi da effettuare tramite il personale interno all'Ente.
STIMATA in euro 900,00 IVA compresa, la spesa cui far fronte per l'intervento 'de quo' e la fornitura in
parola.
RITENUTO necessario ed urgente prowedere in merito.
RTTENUTo che la limitata entità della spesa e urgenza sono
impresa di fiducia, senza comparaziorú, giusta capo III, art.
contratti.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

APPROVARE la stima della spesa - AUTORZZARE un intervento di derattizzazione della zona del
centro storico e zone immediatamente adiacenti e fomitura di Kg. 10 di esche ratticida - IMPEGNARE
la spesa di euro 900,00.
DISPORRE che i l'intervento e la fornitura di cui alla presente determina siano eseguiti dalla ditta "LA
CELERE" - Corso Umberto Io N"62 - 98035 - Giardini Naxos (ME) - parîitaI\lA:01932760836.
DISPORRE, a pena di nullità di questo procedimento, che la suddetta ditta produca tempestivamente o,
comunque, prima della ultimazione dei lavori, valida dichiarazione di clausola di tracciabilità di cui
all'art.3 della legge n. 13612010.
DARE ATTO che ricorrono le condizioni di cui all'ar1. 163, commi 1 e 3, del D.Lgs. 26712000 essendo la
spesa in argomento indifferibile e non suscettibili di pagamento frazionato in do$icesigri. , /,
DISPORRB che la predetta spesa euro 900,00 sia posta a carico del codice: ,l , Ctlf -Od . 0 < /'f
del Bilancio Comunale 2013 che presenta sufficiente disponibilità -------7-
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni
quindici consecutivi.

A TRIBUTI

W
" l't-.i. Ít ",ffiffiW

COMUI\E DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

tali da giustificare l'affidamento diretto ad
88, comma 2, del vigente regolamento dei

1)

2)

3)

4)

s)

6)

)


